
 

Uçaklı Butik Gaziantep Şanlıurfa Gurme Turu 

TUR PROGRAMI 

1 Gün | Hz.Yuşa Türbesi, Zeugma Mozaik Müzesi, 
Halfeti, Sıra Gecesi 
Havalimanı Servis Saatlerimiz 

02:30 Beylikdüzü Migros Önü  
02:45 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
03:00 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
03:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
03:45 Sabiha Gökçen Havalimanı 

 Gaziantep Kalesi, Hz.Yuşa Türbesi, Bakırcılar Çarşısı, Zeugma Mozaik Müzesi, Birecik          
Köprüsü, Halfeti, Sıra Gecesi 

Uçaklı Butik Gaziantep Şanlıurfa Gurme Turu'muzun 2. Gününde, Misafirlerimiz ile Sabah 03:45            
Sabiha Gökçen Havalimanı, Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından Nüfus Cüzdanı veya          
Ehliyet ile Pegasus Havayolları'na ait PC-2402 sefer sayılı 05:45 - Gaziantep uçuşu için Check-In              
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik uçuşumuzun ardından, Gaziantep Havalimanında         
bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak vereceğimiz (Ekstra:30.TL) Kahvaltı Molamızın           
ardından, adını Arapça Pınarın Gözü anlamına gelen Ayıntap'yan alan, Mustafa Kemal Atatürk'ün,            
nüfusuna kayıtlı olduğu Gaziantep'te, bugünkü halini İmparator Justinyanus döneminde alan          
Gaziantep Kalesi'ni, Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtını            
fotoğraflayıp, Bakırcılar Çarşısı, Hz. Yuşa Türbesi, Yemeniciler Arastası ve Almacı Pazarı’nı gördükten            
sonra Tahmis Kahvesi’nde Menengiç Kahvesi içerek zamanda yolculuk yapıyoruz. Vereceğimiz          
Molamızın sonrasında Zeugma'da yaşayan Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin         
sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Devamında Nizip istikameti ile çoğu 2000            
yılında su tutmaya başlayan Birecik Barajı’nın suları altında kalan, Karagül Dizisinin çekimlerinin de             
yapıldığı Halfeti’ye ulaşarak vereceğimiz Öğle Yemeği Molamızın ardından teknemize biniyoruz          
(Ekstra:35.TL). Yaklaşık 1 saat sürecek Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası, Hz. İsa’nın            
havarilerinden Yohannes’in gelip yerleştiği ve Hıristiyanlığı yaydığı Rum Kale ve sonrasında Savaşan            
Köyü’nde Fırat’ın suları altında kalan Cami ve minaresini teknemizden görüp, adını Halil ve Fatma              
adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti’ye dönüp aracımıza binip 1516’da Osmanlı             
Devleti sınırları içine dâhil edilmiş ve Kurtuluş Savaşında gösterdiği başarıdan dolayı 1984 yılında             
“Şanlı” ünvanı verilen, Şanlıurfa'da Otelimize ulaşıyoruz. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklarımız          
ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap’ın Olmazsa Olmazı           
Sıra Gecesi'nde, Yılbaşı Eğlencesi’ne katılıyoruz. Sıra Gecesi eşliğinde Sağlık Mutluluk dolu yeni bir             
yıla gireceğiz. Bu Akşam Yapacağımız Konaklama'da Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra             
Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.          
Konaklama Otelimizde.  

Sıra Gecesi: Gülizar Konuk Evi'nde Mercimek Çorbası, Lebeni, Bostana, Porsiyon Karışık Kebap, Çiğ            
Köfte, Yöresel Tatlı, Mırra, Ayran, Çay, Sıra Gecesi Programı (Ekstra:100.TL) 

Kahvaltı: Gaziantep - Aşina Restoran / Beyran Çorbası 

07 Kasım 2020 – 30 Ekim 2021 Arası Her Cumartesi Hareketli Pegasus 
Havayolları 

 
Single Extra Bed 02-11 Yaş  

Yarım Pansiyon 1099  999  899   



Öğle Yemeği: Halfeti - Fırat Restoran / Şabut Balığı / Haşhaş Kebap Menü 

Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Gülizar Konuk Evi / Karışık Kebap Menü 

Konaklama: Şanlıurfa - Gülizar Otel 

 
 
 Konaklama: Şanlıurfa Otelleri 

 

2 Gün | Harran Evleri, Göbeklitepe, Balıklıgöl, Ayn-ı 
Zeliha Gölü 
Harran Evleri, Göbeklitepe, Balıklıgöl, Ayn-ı Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Makamı 

Uçaklı Butik Gaziantep Şanlıurfa Gurme Turu'muzun 2. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız           
Kahvaltı Sonrasında, Kurtuluş Savaşında gösterdiği başarıdan dolayı 1984 yılında “Şanlı” ünvanı           
verilen, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan Peygamberler           
Şehri Şanlıurfa’yı gezmeye başlıyoruz. Adının Asur ülkesiyle Anadolu arasındaki ana ticaret yolu            
üzerinde bulunması nedeniyle Asur ve Sümer dilinde yolculuk anlamına gelen ‘Harran-u’ sözcüğünden            
geldiği bilinen Harran’a gidiyoruz. Yapılan kazılarda MÖ 5. binyılda bir Halaf yerleşmesinden Eyyubiler             
Dönemi'ne kadar kesintisiz iskan görmüş Harran Höyüğü, Türkiye’de İslamiyet döneminde kurulmuş           
en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, avlusunda yer alan Anadolu’da Emevi              
Hükümdarı II. Mervan Dönemi’nde kurulan İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi              
Surları görüp Konik Kubbeli Evleri ziyaretimizde Yöresel kıyafetler giyip (Ekstra) fotoğraf           
çekimlerimizin sonrasında vereceğimiz Öğle Yemeği Molamızın ardından İngiltere'de bulunan         
Stonehenge'den 7bin, Mısır piramitlerinden ise 7500 yıl daha eski, kazılarına 1995 yılında başlanmış,             
Çanaksız Çömleksiz Neolitik Dönem’e ait, ilk İbadethane ve Yerleşim Yeri özelliğini taşıyan Tarihin             
Başlangıç Noktası Göbeklitepe'ye ulaşarak 12bin yıl öncesi Tapınakları görüp, 150m uzunluğunda ve            
30m genişliğinde, Hz. İbrahimin atıldığı ateşin olduğu alanda oluşan Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman             
Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü, üç              
semavi dinin atası olarak kabul edilen Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı ziyaretimizin bitiminde,            
Kanuni Sultan Süleyman zamanında 1566 yılında Urfa Sancak Beyi Behram Paşa tarafından            
yaptırılan Gümrükhan'a ulaşıp Kahvelerimizi içtikten sonra Şanlıurfa Havalimanına doğru         
yolculuğumuza başlıyoruz. Pegasus Havayolları'na ait PC2423 sefer sayılı 22:05 - Sabiha Gökçen            
uçuşumuz için Check-In işlemlerimizi yaptırıyor ve İstanbul'a doğru uçuşumuza başlıyoruz. 2 saatlik            
yolculuğumuzun bitiminde Sabiha Gökçen Havalimanı'na vararak turumuzu tamamlıyoruz. Siz değerli          
misafirlerimizle bir başka SSCTUR organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır 

Öğle Yemeği: Harran - Kümbet Evi / Karışık Lenger Menü 

Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Tatlısöz Restoran / Ciğer Menü 

Konaklama: Yapılmayacaktır 

 
 
 Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur 

 

DAHİL OLANLAR: 
- Ssc Tur Güvencesi 



- Otellerde 1 Gece Konaklama 
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri 
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı 
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 0 Akşam Yemeği 
- İstanbul / Gaziantep - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti 
- Şanlıurfa / İstanbul - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti 
- Sabiha Gökçen Havalimanı’na Gidiş Transferi 
 
 
HARİÇ OLANLAR: 
- Tüm Öğle Yemekleri 
- Tüm Özel Harcamalar 
- Şanlıurfa'da 1 Akşam Yemeği 
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği 
- Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan Dönüş Transferi 
• Halfeti Tekne Turu (35.TL) 
• Sıra Gecesi ve Akşam Yemeği (100.TL) 
 
EK BİLGİLER 
 

Tur Şartnamesi 

Turumuzun süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece 2 Gün olarak gerçekleşmektedir. 
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. 
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı 
düşünülemez. 
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır. 
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize 
açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre 
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 
4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması 
gerçekleştirilir. 
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da 
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 
Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, 
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, 
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır. 
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde 
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları 
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. 
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası 
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik 



yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un 
herhangi bir yaptırımı yoktur. 
Gap Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma 
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman 
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde 
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un 
sorumluluğu yoktur. 
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk 
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır. 
Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat 
hakkı yoktur. 
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 
SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını 
saklı tutar. 
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza 
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir. 
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza 
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den devlet hastanelerinden alınan raporu 
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

Zorunlu Seyahat Sigortası 

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları, acentenin 
iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, 
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır) 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar 

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan 
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna 
 
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter  

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

 

 
 
İPTAL POLİTİKASI: 
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza 
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan 
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali 
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır. 

 


